
 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 1/1 

Vyřizuje: Mgr. Tomáš Vontor 

Tel.: +420 267 994 657  

E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz  

Č. j.: SFZP 039436/2018  

Datum: 9. 5. 2018    

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 24. 4. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací 

týkající se projektu „Rekultivace skládky TKO, Mníšek pod Brdy“, ve které požadujete informaci: 

„Je v souladu s pravidly udržitelnosti plochu této rekultivované skládky využít pro rekreační a sportovní 

účely, například prostor pro aktivity dětí, mládeže a dospělých jako je cyklodráha, skate park, areál 

pro airsoft apod.“? 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 24. 4. 2018 vyhověl 

a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje 

požadované informace sdělením. 

Po uplynutí doby udržitelnosti je možné využít rekultivovanou plochu k jakýmkoliv účelům. 

Je však možné, že v rámci kolaudačního řízení mohly být požadovány určité podmínky ze strany 

stavebního úřadu (mimo těch podmínek, které příjemce zavazují v důsledku poskytnutí dotace). 

V rámci podmínek Operačního programu Infrastruktura byla stanovena udržitelnost projektu na dobu 

5 let od dokončení realizace projektu a projekt je tak v současné době již po době udržitelnosti. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

……………………………………………………... 

Bc. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

mailto:tomas.vontor@sfzp.cz



